
                                                
                          

 
 
 

STAGIONE SPORTIVA sede Cagliari Anno 2013/2014 
 

TORNEO SINTONY 2014 
Comunicato nr  12 del 11 luglio  2014 

 
COMUNICAZIONI ALLE SOCIETA’ 

1) Si comunica alle società partecipanti che gli atleti devono presentare all’arbitro un documento di 
riconoscimento valido, n° 3 liste gare compilate in ogni parte scaricabili dal sito www.ascsardegna.it nella 
sezione modulistica. 
 

2) Per ogni comunicazione e ricorsi inviare e-mail a asccalcio@virgilio.it 

1 ) COMUNICAZIONI ORDINARIE E STRAORDINARIE DELLA DISCI PLINARE 
b) La Commissione Disciplinare, nella seduta del 10  luglio 2014, ha adottato, in base alle risultanze 
degli atti ufficiali, le seguenti sanzioni discipli nari: 

1) gara Los Nurchios – Nico Trasporti del 01/07/201 4 fase Play Off  

Preso atto dell’ e-mail inviata dalla società Nico trasporti in data 01/07/2014, verificata la risposta della sezione Asc calcio 
sempre in data 01/07/2014 in cui si conferma la data e orario della gara, acquisito il referto arbitrale in cui si evince la 
mancata presentazione in campo della società Nico Trasporti, questa Disciplinare nel comunicato n°11 ha dato incarico al 
referente di consultare le due società in data 08/07/2014 al fine di raggiungere un accordo per un eventuale recupero. La 
relazione del referente riporta che in data 08/07/2014 la società Nico Trasporti non si è presentata in campo per la disputa 
delle gare in programma per la seconda giornata. A seguito della documentazione in possesso SI DELIBERA 
di assegnare la vittoria per 3 a 0 alla società Los Nurchios; l’assegnazione in classifica di punti uno di penalità alla società 
Nico Trasporti; di comminare la sanzione di €50,00 per 1^ rinuncia da regolarizzare nella gara del 15 /07/2014. 

2) gara Colonia Sarda – Nico Trasporti del 08/07/20 14 fase Play Off  

Preso atto delle e-mail inviata dalla società Nico trasporti in data 07 e 08 luglio 2014, verificata la risposta della sezione 
Asc calcio sempre in data 07/07/2014 in cui si conferma la data e orario della gara, acquisito il referto arbitrale in cui si 
evince la mancata presentazione in campo della società Nico Trasporti,  SI DELIBERA 
di assegnare la vittoria per 3 a 0 alla società Colonia Sarda; l’assegnazione in classifica di punti uno di penalità alla società 
Nico Trasporti; di comminare la sanzione di €50,00 per 2^ rinuncia, da regolarizzare nella gara del 15 /07/2014. 

a) gara Sa Figu Artemisia – Casteddu United del 01/ 07/2014 fase Play Out  
Preso atto delle richieste consegnate presso la sede AscCaam dalla società Sa Figu Artemisia in data 27/06/2014 di rinvio 
della gara  in programma in data 01 luglio 2014 in quanto impossibilitati ad effettuare la gare come da calendario, 
verificata la risposta della sezione Asc calcio sempre in data 27/06/2014 in cui si confermava la data e orario della gara, La 
società Sa Figu Artemisia contattava il referente delegato AscCaam  in data 30 giugno comunicando l’effettiva rinuncia 
alla gara in programma nella data citata accettando ogni decisione. La sezione calcio  comunicava sempre in data 30 
giugno alla società Casteddu United e l’arbitro della gara l’annullamento della gara del 01 luglio 2014. Questa Disciplinare 
nel comunicato n°11 ha dato incarico al referente di consultare le due società in data 08/07/2014 al fine di raggiungere un 
accordo per un eventuale recupero. La relazione del referente riporta che in data 08/07/2014 la società Sa Figu Artemisia 
non si è presentata in campo per la disputa delle gare in programma per la seconda giornata 
A seguito della documentazione in possesso SI DELIBERA 

1. di assegnare la vittoria per 3 a 0 alla società Casteddu United; 
2. di non procedere ad altre sanzioni in quanto la comunicazione è pervenuta in tempo utile per la sospensione della 

gara da parte del Asc Caam. 



2) gara Sa Figu Artemisia – Stesil Ambiente del 08/ 07/2014 fase Play Out  
Preso atto della richiesta comunicata al referente delegato Asc Caam dalla società Sa Figu Artemisia in data 04/07/2014 di 
rinvio della gara  in programma in data 08 luglio 2014 in quanto impossibilitati ad effettuare la gare come da calendario, 
verificata la risposta della sezione Asc Calcio sempre in data 04/07/2014 in cui si confermava la data e orario della gara, La 
società Sa Figu Artemisia ricontattava il referente delegato Asc Caam  sempre in data 04 luglio comunicando che ha 
seguito della conferma della data disposta dalla sezione Asc Calcio l’effettiva rinuncia alla gara in programma nella data 
citata accettando ogni decisione. La sezione calcio  comunicava sempre in data 04 luglio alla società Stesil Ambiente e 
l’arbitro della gara l’annullamento della gara del 08 luglio 2014. A seguito della documentazione in possesso SI 
DELIBERA 

1. di assegnare la vittoria per 3 a 0 alla società Stesil Ambiente; di comminare la sanzione di €50,00 per 2^ rinuncia 
alla società Sa Figu Artemisia, da regolarizzare nella gara del 15 /07/2014. 
       
                                                                        il responsabile della disciplinare 

                   Paolo Allegrini 

2) COMUNICAZIONI  DELLA  SEGRETERIA 
 

Tutte le società devono regolarizzare il saldo entro il 15 luglio 2014, in caso di mancato 
versamento le gare non saranno DISPUTATE. La presente comunicazione è stata inoltrata 
al referente delegato Asc Caam e arbitri delle gare. 
 

FINALI NAZIONALI ASC DAL 5 AL 7 SETTEMBRE 2014 PRES SO GABICE MARE IN PROVINCIA DI 
PESARO E URBINO  

dai costi Nazionali ASC per le FINALI NAZIONALI nelle seguenti discipline, CALCIO 11 ( amatori  open  e over 
40 ) CALCIO 5, CALCIO A 7/8 e CALCIO FEMMINILE A 5 Tramite l'ASC SARDEGNA le squadre prime iscritte 
ed entro il 10 Luglio 2014, avranno uno sconto pari al 25% dal costo di vitto e alloggio. Le vincitrici dei regionali 
o provinciali non pagano neppure la quota di partecipazione anche i campioni in carica anno predente 
nazionale Kankarati idem. Si precisa di contattare subito gli organizzatori Nazionali www.ascsport.it  e per 
eventuali incongruenze contattare Paolo Allegrini Vicepresidente Nazionale  3804533335 
 

RISULTATI GARE / CLASSIFICHE TORNEO SINTONY 2014  
Risultati e classifica play off 

 CLASSIFICA   P.ti   G   V  
 

N  
 

P  
 

RF  
 

RS  D.R. PEN. 
A *2 Club House Los Nurchios 1 6 Los Nurchios 6 2 2 0 0 9 1 8       -  
A *2 Colonia Sarda Nico Trasporti * * Colonia Sarda 3 2 1 0 1 4 3 1       -  

*Vedi decisione disciplinare Club House 3 2 1 0 1 4 7 -3       -  

Nico Trasporti -2 2 0 0 2 0 6 -6      2  
                                              

Risultati e classifica play off 

 CLASSIFICA   P.ti   G   V   N   P   RF   RS  

A *2 Sa Figu Artemisia Stesil Ambiente * * Badore Sport 6 2 2 0 0 8 6 

A *2 Casteddu United Badore Sport 3 4 Casteddu United 3 2 1 0 1 6 4 

* vedi decisione disciplinare   Stesil Ambiente 3 2 1 0 1 6 4 

Sa Figu Artemisia 0 2 0 0 2 0 6 

 

 

CALENDARIO TORNEO SINTONY 2014  

Gare in programma per martedì 15 luglio 2014  
PLAY OFF A *3 Nico Trasporti Club House martedì 15 luglio 2014 21:40  ferrini A 

PLAY OFF A *3 Los Nurchios Colonia Sarda martedì 15 luglio 2014 21:40  ferrini B 

PLAY OUT A *3 Badore Sport Sa Figu Artemisia martedì 15 luglio 2014 20:45  ferrini A 

PLAY OUT A *3 Stesil Ambiente Casteddu United martedì 15 luglio 2014 20:45  ferrini B 

 



MEDICINA DELLO SPORT 
 

VISITE SOTTO SFORZO E SPIROMETRIA  

Dott. Carlo Mercante ha stretto una convenzione con noi A.S.C – Caam Sardegna diventando nostro Partner Anno 

Sportivo 2013/2014. Potete contattarlo telefonicamente al Cell 330803065 oppure 070890651, informandolo che siete 

Affiliati A.S.C. CAAM. 

varie 
 

" SPORT VARI " 
 

  Sport CAAM SARDEGNA MURAVERA dal 25 al 28 settembre 2014 contatta l’ASC 
CAAM per informazioni 
 

 3^ CORSA DEI POLPOLI 2014 ASC CAAM  settembre 2014 contatta l’ASC CAAM per 
informazioni 
 
 
 

 Nel settimanale il BARATTO in edicola ogni mercoled ì, pagina a colori 
interamente dedicata alle manifestazioni dell’asd C aam e Asc Sardegna!! 
 

  Ogni settimana una puntata sulle manifestazioni. Se vuoi una ripresa personalizzata della tua gara 
scrivi a caamtv@virgilio.it 
 

 
pubblicato presso la sede ASC CAAM SARDEGNA e sul sito www.ascsardegna.it 

ASC Cagliari – Comitato CAAM via Giudice Mariano, 47 - 09131Cagliari Tel. 070485038 – 3804533334 
SITO: www.ascsardegna.it - Mail: caamdisciplinare@gmail.com – caamsegreteria@virgilio.it – caamsardegna@virgilio.it 

 
 
COMUNICAZIONE FINALI NAZIONALI ASC DAL 5 AL 7 SETTEMBRE 
2014 PRESSO GABICE MARE IN PROVINCIA DI PESARO E URBINO 

 
 
 
 



 
 
 
 

 
  

 MODULO DI ADESIONE 
 Da compilarsi a cura del Comitato Regionale, Provin ciale o Società interessata: 

L’ Organizzazione garantisce per tutti gli atleti ed accompagnatori la sistemazione alberghiera a pensione completa con bevande incluse 
in camere doppie o triple in hotel a 2, 3 e 4 stelle dal pranzo di venerdì 05 settembre al pranzo/buffet di domenica 07 settembre (il tutto 
compreso nella quota individuale di partecipazione stabilita di euro 100,00 **, euro 120.00*** ed euro 140,00**** Saranno applicati 
supplementi per camera singola e riduzioni per bambini. E’ possibile inoltre prolungare o anticipare il proprio soggiorno fino ad un 
massimo di una settimana a prezzi convenzionati. 
 I requisiti per la partecipazione sono enunciati nel  Regolamento Generale allegato alla presente.  Gli interessati sono invitati a 
compilare la presente scheda indicando la disciplina alla quale intendono iscriversi.  
Si fa presente che una volta raggiunto il numero massimo di iscrizioni, le ulteriori non potranno essere accolte. 
Il presente modulo di adesione dovrà essere trasmesso ai riferimenti in calce alla presente entro il 20 agosto c.a. 
E’ richiesta una anticipazione telefonica o telematica. 
 
COMITATO o Società interessata:   _____________________________________ 
 
RESPONSABILE____________________________________________________ 
 
TELEFONO ___________________ MAIL_______________________________ 
 

Richiede la partecipazione 
FINALI NAZIONALI 

 
CALCIO A 11                       nome squadra _________________________________  
 
CALCIO A 5 Maschile         nome squadra _________________________________           
 
CALCIO A 7/8                     nome squadra _________________________________    
 

Richiede la partecipazione 
TROFEI NAZIONALI 

 
 CALCIO A 11 OVER 40     nome squadra _______________________________________________         
 
TENNIS AZIENDALE        nome squadra o partecipanti_____________________________________       
 
CALCIO BALILLA             nomi coppia/e ________________________________________________  
 
Alle Società interessate verrà inviata la scheda di  prenotazione alberghiera con i riferimenti necessa ri per le 
procedure logistiche ed amministrative . 
 
SEGRETRIA NAZIONALE    segreteria@ascsport.it  
MANSUETO Carlo   392.9620396 carlo.mansueto@coni.it  Responsabile Nazionale Calcio 
BARBACCI Antonio     349.8017362 misterbarba@hotmail.com  Organizzatore della manifestazione 
 
 

FIRMA DEL RESPONSABILE E TIMBRO SOCIETA’_________________________________ 

 
 


